
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МОРМЫЛЕВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 
Юридический адрес: 150000, г. Ярославль, ул. Советская дом 7, корп. А, кв.19, 

ОГРНИП: 311760427000014, ИНН: 760402714683, 
Тел.: +79587568203, e-mail info@projecteverest.ru, сайт: https://worldwideshop.ru 

 

 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от «07» декабря 2021 г № 76/41/2021,  

выдана Департаментом образования Ярославской области. 

 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Индивидуальный предприниматель  

Мормылев Вячеслав Сергеевич 

 

________________/Мормылев В.С./ 

«10» января 2022 г. 

 

 

 
 

Приказ № 1 
Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

в 2022/2023 учебном году 

 
В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные 

образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от 

15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг согласно Приложению, 

к настоящему приказу. 

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги. 

3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на сайте 

организации. 

4. Установить, что на основании соответствующего Решения могут предоставляться скидки и 

специальная льготная стоимость обучения. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Индивидуальный предприниматель  /Мормылев В.С./ 



Приложение 

к Приказу «Об утверждении стоимости платных образовательных услуг» 
 

 

 

№ Наименование программ Стоимость обучения, py6. 

Образовательный курс «Формула влияния» 

1 Пакет императрица модули 1-4 56900 

2 Пакет королева модули 1-4 24980 

3 Пакет принцесса модули 1-4 21490 

4 Пакет придворная модули 1-4 16980 

Образовательный курс «Как залечить душу после измены» 

1 Пакет королева модули 1-4 28900 

2 Пакет принцесса модули 1-4 18980 

3 Пакет придворная модули 1-4 12980 

“Английский - это просто” 9900 

 

 
 

Индивидуальный предприниматель  /Мормылев В.С./ 
 


